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Dachlifterplatten, CFR

Auf diesem Dachblech kénnen bis zu sechs Lifter montiert
werden, sodass der Schrank je nach Anzahl der Lifter
stufenweise gekihlt werden kann.

MERKMALE

Beschreibung: Zur Installation von bis zu 6 Ventilatoren DFN02 oder von Abdeckplatten DFC zum Verschluss nicht
benutzter Ausbriiche im Dach. Wird in Verbindung mit dem Ventilationsdach CVR eingesetzt.

Material: 2 mm verzinktes Stahlblech.

Montagemaoglichkeiten: Verwenden Sie das Ventilationsdach CVR. Dazu DFNO2 Ventilatoren. Ungenutzte Ausbriiche
konnen mit den Abdeckplatten DFC geschlossen werden.

Verpackungseinheit: 1 Stlick mit Montagematerial.



SPEZIFIKATIONEN

Dicke: 2mm
Material: Baustahl

Oberflache: Verzinkt

Katalognummer Hohe

CFR0606

24mm
CFR0608

24mm
CFR0806

24mm
CFR0808

24mm

WARNUNG

Breite

600mm

600mm

800mm

800mm

Table 1/1

Anzahl

Tiefe Verschraubungspl
atten

600mm 6

800mm 6

600mm 6

800mm 6

Produktfamilie

Freistehend

Freistehend

Freistehend

Freistehend

Gehausematerial

Baustahl

Baustahl

Baustahl

Baustahl

nVent-Produkte missen in Ubereinstimmung mit den Produktinformationsblattern und dem Schulungsmaterial von nVent

installiert und verwendet werden. Informationsblatter sind verfigbar unter www.nVent.com sowie bei lhrem nVent-

Kundendienstvertreter. Unsachgemale Installation, Missbrauch, Fehlanwendung oder andere Handlungen im Widerspruch zu

den Anweisungen und Warnungen von nVent kénnen zu Fehlfunktionen, Anlagenschaden, schwerer Korperverletzung sowie
zum Tod fihren und/oder haben die Annullierung der Garantie zur Folge.
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https://origin-nvent.nvent.com/de-at/hoffman/products/enccfr0606
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/hoffman/products/enccfr0608
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/hoffman/products/enccfr0806
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/hoffman/products/enccfr0808
https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

